
SLEVY
40 – 70 %

Informace, jak objednat z tohoto katalogu, najdete na poslední straně.

VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ KNIH 2025

Tlapková patrola - 
Dárkový box 2
V kufříku najdete knížku pohádek, hravý sešit 
s omalovánkami a úkoly, veselé křídy, pestro-
barevné samolepky a praktickou pokladničku.

Zachráněný tučňáček
Sofie se obává vánočních prázdnin v Aus-
trálii, vše se ale změní, když najde osiřelého 
tučňáčka, kterého na pláž vyplaví moře. 

Kouzelnický svět J. K. 
Rowlingové: Filmová magie
Tato kniha je plná zajímavých informací 
a fotografií z natáčení Fantastických zvířat 
i osmi filmů o Harrym Potterovi.

Dobrodružství báječných 
kamarádů
Volné pokračování Deníků malého pose-
routky. Vydejte se s nimi za velikým dobro-
družstvím.

My z ostrova Saltkrakan
Dobrodružná kniha od slavné spisovatelky Astrid 
Lindgrenové o obyvatelích malého švédského os-
trůvku.
 

Ztracený na Nevděku
Dobrodružná kniha od slavné spisovatelky Ast-
rid Lindgrenové o obyvatelích malého švédské-
ho ostrůvku.

Senzační sbírka zvířat 
doktora Proktora 
Nejděsivější tvorové světa odhaleni doktorem 
Proktorem! Od slavného spisovatele Jo Nesba.

Nové Boříkovy lapálie
Další bláznivá dobrodružství Boříka a jeho 
kamarádů. Co se stane, když do hry vstoupí 
Boříkův strýc, odborník na výbuchy?

Fascinující přírodní jevy
Odhalte, co ve skutečnosti stojí za sopečný-
mi erupcemi, jak vzniká polární záře nebo 
proč někdy oceán v noci světélkuje.  

Ilustrovaný atlas nejpodiv-
nějších pravěkých tvorů
Úžasná sbírka zajímavostí ze světa prehistorických 
zvířat.

Obrázky z dějin zeměpisných 
objevů (a výletů)
Kniha z oblíbené série, která dětem komikso-
vou a hravou formou přibližuje naše dějiny.

Dinosaurium
Krásně ilustrovaná encyklopedie Vám prozra-
dí, jak se dinosauři vyvíjeli, nebo proč měli 
někteří z nich pera a jiní zase šupiny.

Od 8 let
272 × 370 mm, 
pevná, 112 str.

499 Kč

249 Kč

Od 7 let
250 × 250 mm, 
měkká, 32 str. 

199 Kč

99 Kč

Od 5 let
150 × 190 mm, 
pevná, 112 str. 

299 Kč

159 Kč

Od 9 roku
163 × 238 mm, 
pevná, 144 str. 

299 Kč

159 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
pevná, 280 str. 

349 Kč

179 Kč

Od 10 let
163 × 238 mm, 
pevná, 128 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 8 let
210 × 297 mm, 

pevná, 64 str. 
249 Kč

119 Kč

Od 9 let
140 × 200 mm, 
pevná, 192 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 5 let
312 × 283 mm, 
pevná, 176 str. 

699 Kč

349 Kč

Od 6 let
145 × 205 mm, 
pevná, 152 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 8 let
225 × 263 mm, 

pevná, 96 str. 
499 Kč

249 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
pevná, 224 str. 

249 Kč

129 Kč



Sladké sny, hezky spi
To nejlepší z českých televizních 
pohádkových příběhů pro děti.

Pohádky o zvířátkách
Bohatě ilustrovaná kniha obsahuje pohád-
ky o zvířátkách plné moudrosti, vtipu i po-
učení.

Dobrý večer, dobrou noc
Kniha přináší příběhy těch nejoblíbenějších 
postaviček, jako jsou Křemílek a Vochomůr-
ka, Bob a Bobek, Víla Amálka a spousta dal-
ších.

Nejkrásnější filmové  
pohádky
Knižní zpracování pohádkových příběhů, 
které znáte z kina nebo televize…

Pohádky pro deštivé  
prázdniny
Moderní pohádky v poslední knize od zná-
mé spisovatelky Marty Davouze.       

Ukrajinské pohádky 
13 půvabných ukrajinských pohádkek, ve 
kterých dobro vítězí nad zlem, chytrost nad 
hloupostí a pracovitost nad leností. 

Třaskavé pohádky
aneb Malý chemický bestiář
Třaskavé pohádky – kniha pro chytré děti, 
aby byly ještě chytřejší!

Zlatá kniha českých pohádek
říkadel, básniček a hádanek
Bohatě ilustrovaná kniha plná příběhů 
a fantazie obsahuje pohádky, básničky, 
hádanky i říkadla. Drahocenný poklad, 
který ozdobí naše knihovničky a nadchne 
všechny děti. 

Pověsti o hradech
Prozkoumejte tajemné příběhy z českých 
a moravských hradů.

Staré řecké báje a pověsti 
pro malé děti
Zkrácené verze nejznámějších řeckých po-
věstí. Přibližte dětem, kdo byli: Daidalos 
a Ikaros, Prométheus, Sisyfos, Hérakles, 
Tantalos, Théseus... 

Arnošt Goldflam:  
Praha strašidelná 
Mrazení v zádech zaručeno. Dvanáct straši-
delných příběhů pro děti i rodiče.

Od 4 let
195 × 255 mm, 
pevná, 208 str. 

399 Kč

229 Kč

Od 7 let
180 × 225 mm, 

pevná, 96 str. 
349 Kč

179 Kč

Od 8 let
170 × 243 mm, 

pevná, 80 str. 
249 Kč

129 Kč

Od 4 let
210 × 240 mm, 
pevná, 104 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 6 let
160 × 230 mm, 
pevná, 160 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 5 let
170 × 243 mm, 

pevná, 64 str. 
249 Kč

129 Kč

Od 5 let
195 × 255 mm, 
pevná, 200 str. 

449 Kč

229 Kč

Od 8 let
165 × 225 mm, 
pevná, 112 str. 

299 Kč

139 Kč

Od 6 let
192 × 254 mm, 
pevná, 352 str. 

349 Kč

179 Kč

Od 4 let
220 × 280 mm, 
pevná, 328 str. 

590 Kč

289 Kč

2

České pověsti
Bohatě ilustrovaná verze klasického díla 
Aloise Jiráska Staré pověsti české, převy-
právěná do současného jazyka. Kniha ob-
sahuje výběr devíti pověstí.

Od 10 let
160 × 230 mm, 
pevná, 136 str. 

349 Kč

189 Kč

Od 10 let
210 × 270 mm, 
pevná, 136 str. 

269 Kč

149 Kč



Yveta to ví
Sestřenice Yveta zamotala pověsti tak, že se 
Šárka s Vašíkem nestačí divit! Z edice Druhé 
čtení.

Ztracená náušnička
Přečtěte si neuvěřitelné putování jedné ná-
ušničky ve tvaru pomněnky! Z edice První 
čtení.

Ten kluk je holka
s vloženým pracovním sešitem.
S křečíky se nikdo nenudí. Bavte se a luště-
te s přiloženým pracovním sešitem! Z edice 
Druhé čtení.

Začínáme číst – Pohádky
Nejznámější pohádky jsou to pravé pro za-
čínající čtenáře. Vhodná délka textu, jedno-
duchý příběh a velká tiskací písmena.

Říkanky ze školky pro kluky 
a pro holky
Říkanky podporují rozvoj pohybových a ře-
čových dovedností dětí, pomáhají rozvíjet 
dětskou fantazii a představivost. Kniha je 
vhodná pro jednotlivce i dětské kolektivy. 

Od 4 let
205 × 288 mm, 

pevná, 56 str. 
229 Kč

99 Kč

Od 4 let
210 × 297 mm, 

pevná, 88 str. 
299 Kč

159 Kč

Od 6 let
160 × 195 mm, 

pevná, 64 str. 
199 Kč

99 Kč

Od 6 let
170 × 220 mm, 

pevná, 48 str. 
199 Kč

89 Kč

Od 4 let
210 × 297 mm, 

sešit, 64 str.
219 Kč

99 Kč

Od 7 let
160 × 198 mm

pevná, 64 s.
249 Kč

129 Kč

Od 7 let
170 × 220 mm, 

pevná, 80 str. 
229 Kč

99 Kč

Od 4 let
297 × 210 mm, 

sešit, 48 str. 
199 Kč

99 Kč

Od 6 let
171 × 235 mm, 
pevná, 112 str. 

269 Kč

139 Kč

Od 6 let
170 × 220 mm, 

pevná, 56 str. 
229 Kč

99 Kč

Od 4 let
167 × 225 mm, 

pevná, 96 str. 
249 Kč

109 Kč

3

Čteme s obrázky – Čaroděj-
nice Lexa a splašená hůlka
Zapojte vašeho předškoláka a nechte ho 
„číst“ pomocí obrázků. Naučí se sledovat 
text a seznámí se s velkými písmeny abece-
dy. Kniha je vhodná také pro prvňáčky, kteří 
se učí číst genetickou metodou.

Čteme sami – genetická 
metoda - Jak si velká malá 
holčička upekla kouzelný den
Vyprávění doplněné krásnými ilustracemi je 
přizpůsobeno začínajícím čtenářům, kteří se 
učí číst genetickou metodou. Text knihy je 
vytištěn velkými písmeny a jednoduché věty 
usnadňují první samostatné pokusy o čtení.

Čteme s radostí – Čáry, 
máry, kůň
Julie dlouho snila o tom, že bude mít 
opravdového koně. Poté co se ale jedno 
krásné ráno objevil u ní v pokojíčku, byla 
z toho pořádně paf. Co bude dělat s koněm 
v paneláku? To bude pohroma. Nebo spíš 
legrace?

Čteme sami – Pohádky 
kocoura Šikuly
Osm krátkých pohádek doplněných krásný-
mi ilustracemi je přizpůsobeno čtenářským 
schopnostem začínajících čtenářů. Jedno-
duchý text a větší velikost písma jim usnad-
ní první samostatné pokusy o čtení.

Štístko a Poupěnka učí 
správně kreslit
Grafomotorika pro děti
Může být procvičování základních grafomo-
torických prvků zábava? Štístko a Poupěnka 
s pomocí zelené pastelky předškolákům 
a mladším školákům dokážou, že ano. 

Naučte své děti říkat Ď, Ť, Ň
s logopedkou Luckou
Může být procvičování základních grafomo-
torických prvků zábava? Štístko a Poupěnka 
s pomocí zelené pastelky předškolákům 
a mladším školákům dokážou, že ano. 

Hravá logopedie
Procvičování hlásek ŤĎŇ, L, C, S, Z, Č, 
Š, Ž, CSZČŠŽ, R, Ř
V knize najdeme návody, jak hlásky správně 
vyslovovat, spoustu materiálu k trénování 
a nechybí zde ani logopedické pexeso, loto 
a další hry.

Od 7 let
160 × 195 mm, 

pevná, 88 str. 
249 Kč

79 Kč



Od 6 let
163 × 238 mm, 
pevná, 104 str. 

239 Kč

119 Kč

Od 6 let
163 × 238 mm, 
měkká, 64 str. 

249 Kč

119 Kč

Od 8 let
152 × 228 mm, 
měkká, 56 str. 

149 Kč

79 Kč

Od 4 let
313 × 254 mm, 
leporelo, 10 str. 

399 Kč

199 Kč

Od 4 let
313 × 254 mm, 
leporelo, 10 str. 

399 Kč

199 Kč

Od 3 let
223 × 259 mm, 

pevná, 48 str. 
299 Kč

149 Kč

Od 6 let
210 × 210 mm, 

pevná, 96 str. 
349 Kč

179 Kč

Od 10 let
160 × 195 mm, 
pevná, 104 str. 

269 Kč

119 Kč

Od 5 let
190 × 255 mm, 
pevná, 112 str. 

299 Kč

179 Kč

Od 6 let
130 × 190 mm, 

pevná, 96 str. 
229 Kč

119 Kč

Od 6 let
210 × 210 mm, 
pevná, 112 str. 

349 Kč

179 Kč

4

Od 4 let
210 × 260 mm, 
leporelo, 34 str. 

299 Kč

149 Kč

Pošta v ZOO
Víte, že v zoologické zahradě mají zvířata 
svou vlastní poštu? Můžou si tak psát se 
svými příbuznými v Africe, Austrálii nebo 
v Americe..

V knihovně je lev 
Krásně ilustrovaná knížka vhodná pro začí-
nající čtenáře vypráví o lvovi, který rád cho-
dil do knihovny. Ale jednou porušil výpujční 
řád…

Šťastné příběhy z Čumákova
V knížce najdete samé napínavé příběhy. 
O krávě, která utíkala z domu. O havranovi, 
který musel přes léto zůstat v Česku, nebo 
o žábě, která si našla tajné bydleníčko 
v sudu. 

Malá baletka – Nela  
a růžová zahrada
Nelu odnesou baletní střevíčky do pohád-
kové Země kouzel, tentokrát do překrásné 
růžové zahrady. 

Olinka a kouzelná truhla
Hřejivý příběh o jednom kouzelném prázd-
ninovém dobrodružství.

Ledové království II – filmo-
vý příběh jako komiks
Cestou přes Kouzelný les Elsa s Annou hle-
dají pravdu a odhalí tajemství z dávné 
minulosti i původ Elsiny ledové magie. 
Komiks v cool vazbě! 

Tlapková patrola – Pohádka 
s pexesem 
Přečtěte si pohádku a užijte si spoustu zá-
bavy s pexesem s oblíbenými hrdiny. Tré-
nujte paměť, hledejte dvojice a hrajte si se 
záchranářskými štěňaty!

Tlapková patrola – Hravá 
stírací knížka
Setřete černou vrstvu s pomocí přiložené-
ho škrábátka a odhalte úžasné obrázky! 
Nechte se vést naznačenými obrysovými 
linkami nebo stírejte podle své fantazie.

Peppa Pig  
– Knížka s pexesem 
Máte rádi pexeso? Peppa pro vás jedno má! 
Přečtěte si knížku, hrajte si a procvičujte 
paměť s 24 kartičkami. Najděte dva stejné 
obrázky, díky kterým se naučíte jména 
předmětů jednoduše a zábavně!

Soví pošta 
Evropou na ptačích křídlech
Originální cestopis pro všechny zvídavé děti.

Pavoučí prázdniny
Užijte si léto s Luckou, Jendou a Martínkem! 
Za každou kapitolou děti najdou zábavné 
úkoly, při kterých si procvičí malování, psaní 
a počítání. Součástí jsou i vystřihovánky.

Hurááá na prázdniny
Zábavný zápisník, se kterým zažijete spous-
tu dobrodružství. Tipy, triky, finty, kvízy, 
testy, diář, zápisník, adresář, fotoalbum…



Morčák Pip a spol.
Kamarádi až za hrob
Napínavý příběh z prapodivného světa 
mrtvých o věrném přátelství, velké odvaze 
a... jednom drzém morčeti!

Od 9 let
163 × 238 mm, 

pevná, 72 str. 
249 Kč

99 Kč

Od 7 let
145 × 205 mm, 
pevná, 184 str. 

329 Kč

149 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
pevná, 272 str. 

329 Kč

159 Kč

Od 6 let
145 × 205 mm, 
pevná, 152 str. 

249 Kč

139 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
pevná, 400 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 9 let
120 × 180 mm, 
pevná, 144 str. 

199 Kčč

99 Kč

Od 7 let
170 × 243 mm, 
pevná, 120 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 9 let
120 × 180 mm, 
pevná, 128 str. 

199 Kč

99 Kč

5

Poušť, všude poušť
Šestice dětí se pod dohledem několika do-
spělých vydává na dobrodružnou cestu do 
tuniské pouště. Plánovaný dvoudenní výlet 
terénními auty do nitra pustiny se ale brzy 
mění v boj o život.

Ukradený prsten
Pátrání tří kamarádů po ukradeném prste-
nu!

Viktor a záhadná teta 
Bobina
Strhující příběh plný laskavého humoru 
dojme i pobaví jak malé, tak velké čtenáře.

Škola, základ malérů
Maléry a přátelství jednoho skejťáka.

Skutečný domov
Dojemný příběh od držitelky mnoha literár-
ních ocenění Joan Bauerové.

Sheila, dcera delfínů: 
Dědictví Atlantidy
3. díl fantastické dívčí podmořské romance. 
Sheila tentokrát musí vyřešit krádež jejího 
amuletu a hrací skříňky, díky kterým se 
může proměňovat v delfína.

Neuvěřitelné příhody žáků 
Kopyta a Mňouka 1.
První díl kompletního vydání příběhů 
o dvou raubířích s nezaměnitelnými ilustra-
cemi Jiřího Wintera-Neprakty. 

Nejkrásnější vánoční dárek
Lišák Jonáš a jeho kamarád skřítek Filípek 
společně s dětmi z městečka, s čarodějkou 
Zlobivkou, strašidlem Béďou a moudrým 
elfem budou pátrat po tom nejkrásnějším 
vánočním dárečku.

Lama družičkou
Lama Lulu miluje, když může pomáhat li-
dem. Ovšem čím víc se snaží pomoct, tím 
víc se jí to vymyká z nohou… 

Klub Tygrů – Děsivá helikop-
téra
Kamarádi z Klubu Tygrů se tentokrát vypra-
vili do New Yorku. Přečti si další napínavé 
dobrodružství s kouzelnou lupou, která je 
v knížce vložená.

Klub Tygrů - Černí bojovníci
Další případ pro tebe a Klub Tygrů! Vezmi 
lupu a zapoj se do pátrání.

Od 10 let
145 × 220 mm, 
pevná, 120 str. 

249 Kč

149 Kč

Od 7 let
145 × 205 mm, 

pevná, 96 str. 
249 Kč

129 Kč

Od 8 let
170 × 243 mm, 
pevná, 176 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
pevná, 216 str. 

299 Kč

149 Kč



6

Svět draků 
Nad úchvatnými kresbami draků se vám 
zatají dech a budete si tajně přát, aby se 
vám jednou poštěstilo zaslechnout nad 
hlavou šustění křídel.

Medailon Emilky Horové 
Volné pokračování Deníku Dory Grayové 
pobaví, dojme i poučí o naší nedávné histo-
rii, tentokrát konci druhé světové války.

Pět neděl v balonu 
První román Julese Verna v převyprávění 
Ondřeje Neffa.

Pět dětí a skřítek
Nestárnoucí příběh Edith Nesbitové vyšel 
jako druhý svazek edice Knihovna pro děti 
21. století.

Veronika a srdíčka v deníku
Dva díly série odehrávající se mezi srdíčky, kočkami a růžovou. 

Emily Vichrná a země 
půlnočního slunce
Emily Vichrná na stopě Neptunova temného 
tajemství. Pátý díl bestsellerové série.

Emily Vichrná a proud času
Devátý díl oblíbené série. Emily tentokrát 
čeká cesta do budoucnosti!

Vinnetou – Poslední výstřel
Třetí, závěrečný díl bohatě ilustrované 
trilogie o slavném indiánském náčelníkovi.

Ztracení koně Smaragdové-
ho ostrova
Napětí i romantika v příběhu o naději, lásce 
a vnitřní síle, kterou v sobě může objevit 
každá dívka.

Ženy, co se nedaly
Osobnosti se nemají napodobovat... jsou 
důkazem toho, že si každý musí najít vlastní 
cestu.

Knihy džunglí
Nesmrtelné vyprávění o chlapci Mauglím, 
který vyrostl mezi zvířaty v džungli 
a naučil se jejich zákon. 

Veronika a srdíčka pod lavicí

Od 10 let
265 × 305 mm, 

pevná, 80 str. 
349 Kč

179 Kč

Od 11 let
163 × 238 mm, 
pevná, 152 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 10 let
163 × 238 mm, 
pevná, 208 str. 

349 Kč

179 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
pevná, 248 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
pevná, 192 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 9 let
130 × 200 mm, 
pevná, 264 str. 

229 Kč

119 Kč

Od 9 let
130 × 200 mm, 
pevná, 256 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
pevná, 192 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 9 let
163 × 238 mm, 
pevná, 392 str. 

369 Kč

199 Kč

Od 12 let
145 × 205 mm, 
pevná, 272 str. 

299 Kč

139 Kč

Od 12 let
195 × 255 mm, 
pevná, 176 str. 

299 Kč

139 Kč

Od 9 let
163 × 238 mm, 
pevná, 296 str. 

369 Kč

199 Kč



Zvířecí říše
Kouzlo uspořádání živočišných druhů
Vstupte do Zvířecí říše a poznejte živočichy 
planety Země ve fascinujícím průvodci 
s nádhernými ilustracemi.

Zákon smečky: Soumrak (3) 
– Ve stínech
Třetí díl bestsellerové série o dobrodruž-
stvích divoké psí smečky.

Zákon smečky: Soumrak (4) 
– Rudý měsíc
Strhující pátrání po zrádci, který usiluje čle-
nům smečky o život.

Zákon smečky: Soumrak (5) 
– Vyhnanství
Dobrodružství divoké psí smečky pokraču-
je…

Od 10 let
129 × 193 mm, 
pevná, 160 str. 

269 Kč

139 Kč

Od 10 let
129 × 193 mm, 
pevná, 216 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 7 let
240 × 300 mm, 

pevná, 80 str. 
349 Kč

179 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
pevná, 160 str. 

249 Kč

139 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
pevná, 240 str. 

299 Kč

139 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
měkká, 240 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 7 let
129 × 193 mm, 
pevná, 128 str. 

199 Kč

119 Kč

Od 7 let
129 × 193 mm, 
pevná, 136 str. 

199 Kč

119 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
měkká, 232 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
pevná, 160 str. 

249 Kč

139 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
měkká, 240 str. 

249 Kč

129 Kč

7

Hanko, zachraň štěně!
Příběh pro holky o překonávání sebe samé 
a o tom, že strach ze zvířat se může promě-
nit v lásku k nim. 

Dusty – Beze stopy
Napínavý příběh nejen pro kluky milující 
psy, akci a napětí.

Heartland: Po bouři
Druhý díl skvělé série, která se stala předlo-
hou slavnému televiznímu seriálu.

Heartland: Cesta domů 
Začátek skvělé série, která se stala předlo-
hou slavnému televiznímu seriálu.  

Psí záchranářky – Čtyřnohá 
divoška
2. díl skvělého čtení pro holky, které mají 
rády psy a dobrodružství!

Psí hvězda
Skutečný příběh Lajky
Dojemný příběh založený na skutečném 
životě Lajky, fenky, která změnila svět.

Příběhy se šťastným koncem 
– Vyplašený jezevec
Krásný příběh o lidech s dobrým srdcem, 
kteří pomáhají zachraňovat zvířátka. 

Příběhy se šťastným koncem 
– Ztracený ježeček
Příběh se šťastným koncem, který se 
skutečně stal!

Od 10 let
145 × 205 mm, 
pevná, 176 str. 

249 Kč

139 Kč



Od 8 let
160 × 230 mm, 
měkká, 128 str. 

329 Kč

149 Kč

Volání divočiny (3) –  
Kouřová hora 
Třetí díl strhující série od autorky Zákona 
smečky a Kočičích válečníků.

Objevuj svět zvířat – Podiv-
ní, divocí, úžasní! 
Tato cesta do hlubin zvířecí říše je nabitá 
překvapivými informacemi a vtipnými ilust-
racemi. Během ní se budete smát nahlas… 
i šklebit odporem!

Neuvěřitelné příběhy 
zvířecích hrdinů
Neovládají lidskou řeč – jejich činy však 
mluví za vše. 

Ultima (1) – Poslední
První díl zvířecí fantasy trilogie, která 
nadchne všechny milovníky Kočičích váleč-
níků.

Od 4 let
223 × 208 mm, 
leporelo, 24 str. 

369 Kč

189 Kč

Od 9 let
145 × 205 mm, 
měkká, 256 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 8 let
190 × 254 mm, 
pevná, 256 str. 

399 Kč

199 Kč

Od 4 let
225 × 210 mm, 
leporelo, 24 str. 

399 Kč

199 Kč

Od 9  let
145 × 205 mm, 
měkká, 312 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 7 let
185 × 250 mm, 

pevná, 96 str. 
299 Kč

139 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
měkká, 376 str. 

369 Kč

189 Kč

Od 9 let
163 × 238 mm, 

pevná, 76 str. 
229 Kč

119 Kč

8

Od 9 let
163 × 238 mm, 

pevná, 72 str. 
299 Kč

149 Kč

Od 9 let
240 × 240 mm, 

pevná, 32 str. 
269 Kč

139 Kč

Ptáci volné přírody
Krásně ilustrovaná knížka se zvuky zvuky 
ptáků z mokřadů a bažin.

Zvířata ze safari
Poznáte hlas lva, hyeny, nebo slonů? Stačí 
zmáčknout tlačítko a hra na poznávání 
může začít.

Zvířata našich lesů
S pomocí 12 tlačítek zažijeme kouzelnou 
atmosféru lesa, polí a parků a poslechneme 
si živočichy, kterým patří svět, když my se 
ukládáme k spánku.

Volání divočiny (2)  
– Velké Medvědí jezero
Pokračování napínavého medvědího puto-
vání od autorky Kočičích válečníků.

Objevitelé 
Komiksová sbírka plná napínavých příběhů 
od mistrů svého oboru!

Projekt pes (smečka)
Projekt pes pokračuje!

Projekt pes (ten můj)
Vítězný rukopis literární soutěže 
nakladatelství Albatros za rok 2016. 

Zvířecí architekti
Odhalte tajemství přírody, která se skrývají 
pod klopami na každé dvoustraně.

Od 4 let
223 × 208 mm, 
leporelo, 24 str. 

369 Kč

159 Kč



Marvel – Mýty a legendy
Objevte božské mýty a epické legendy 
marvelovského vesmíru .

Marvel Studios – Všechno, 
co potřebuješ vědět
V knize najdete spoustu informací, odpovědi 
na nejčastější otázky a přehledně graficky 
zpracované souhrny dějů všech filmů prv-
ních tří fází filmového světa Marvelu.

Star Wars Rogue One Tajné 
dokumenty povstalců
Vše o nejstatečnější povstalecké 
skupině
Přečti si tajné dokumenty nejodvážnějších 
povstalců!

Star Wars – Han Solo 
Oficiální průvodce
Kompletní průvodce filmem pro všechny 
fanoušky ságy Star Wars.

Od 12 let
190 × 227 mm, 
pevná, 216 str. 

449 Kč

229 Kč

Od 10 let
197 × 245 mm, 
pevná, 128 str. 

349 Kč

179 Kč

Od 12 let
178 × 225 mm, 

pevná, 64 str. 
199 Kč

99 Kč

Od 12 let
229 × 276 mm, 
pevná, 128 str. 

399 Kč

199 Kč

Deník malého  
Minecrafťáka – komiks 5 
Nezapomenutelná hostina
Minusova dobrodružství v originálním komik-
sovém příběhu!

Kompletní neoficiální 
příručka pro Roblox
Vytvoř si vlastní svět
Staň se expertem na Roblox!

Kouzelná beruška a Černý 
Kocour: Všechna má tajemství
Zapisuj si s oblíbenou hrdinkou z televizního 
seriálu!

Fortnite Battle Royale –  
Neoficiální příručka bojovníka
Ovládněte všechny herní mechaniky, vyzraj-
te na nepřátele a zůstaňte naživu jako po-
slední v nejhranější hře na světě.

Od 10 let
210 × 297 mm, 
měkká, 48 str. 

199 Kč

119 Kč

Od 7 let
145 × 205 mm, 
měkká, 256 str. 

399 Kč

189 Kč

Od 6 let
170 × 205 mm, 

pevná, 64 str. 
229 Kč

119 Kč

Od 9 let
167 × 225 mm, 
měkká, 104 str. 

199 Kč

99 Kč

Plants vs. Zombies – žlutý 
zomnibus
Tři komiksy Plants vs. Zombies v jednom!

Plants vs. Zombies – zelený 
zomnibus
Tři komiksy Plants vs. Zombies v jednom!

Super Mario Run
Nezávislá a neoficiální Hráčova příruč-
ka  
V příručce najdete tipy, triky a návody, jak 
ovládnout všechny tři herní režimy (World 
Tour, Toad Rally a Kingdom Builder).

Kniha pro neohrožené 
dobrodruhy
Pro neohrožené kluky a holky, kteří se nera-
di nudí! Plň úkoly, vyráběj vychytané po-
můcky, sbírej body a získej diplom.

Od 8 let
152 × 228 mm, 
pevná, 248 str. 

449 Kč

229 Kč

Od 8 let
152 × 228 mm, 
pevná, 248 str. 

449 Kč

229 Kč

Od 8 let
189 × 246 mm, 
měkká, 80 str. 

59 Kč

59 Kč

Od 9 let
165 × 205 mm, 
pevná, 136 str. 

249 Kč

129 Kč

9



LEGO® Jurassic World™ 
Dinosauři na svobodě!
Ve světe LEGO® Jurassic World™ si užiješ 
hromadu zábavy! Obsahuje minfigurku 
LEGO – Rainn Delacourt

LEGO® Iconic. Tvoř a hraj si: 
Dopravní prostředky
Nastartujte s více než 50 LEGO® kostičkami 
a dvěma knihami svou tvořivost.

LEGO® ICONIC Narozeninová 
knížka
V této knize najdeš v ní spoustu samolepek, 
hádanek, bludišť, obrázků k nakreslení a vy-
malování, plakát, speciální narozeninový 
příběh a minifigurku LEGO. 

LEGO® Harry Potter™ 
Kouzelná překvapení
Pokoř záhadné úkoly a překonej čarodějné 
výzvy této skvělé knihy ze světa LEGO® Har-
ry Potter™! Obsahuje minfigurku LEGO – 
Neville Longbottom.

LEGO® Harry Potter™ Kouzel-
ná knížka hledání
Sestav si vlastní minifigurku Severuse Sna-
pea, aby na oblíbenou trojici během cesty 
po této knížce z řady LEGO® Harry Potter™ 
plné hledání dával dobrý pozor.

LEGO® Harry Potter™ 
Harryho bradavická dobro-
družství
Vyplň si několik testů, kde mimo jiné zjistíš, 
do které bradavické koleje by tě zařadil 
Moudrý klobouk. Obsahuje minifigurku 
Harryho Pottera.  

LEGO® Harry Potter Kniha 
plakátů
Ideální dárek pro všechny fandy LEGO® Har-
ryho Pottera™!

LEGO® EMOTICON Kniha 
samolepek
Tahle skvělá knížka aktivit je plná znovupo-
užitelných samolepek z řady LEGO® Life, 
které ti umožní zachytit tvé super nápady. 

Turistický zápisník
S tímto zápisníkem se na výletě nikdy ne-
ztratíte!

Byl jednou jeden člověk - 
Úrodná údolí a Egypt
Komiksové zpracování slavného animova-
ného seriálu.

Co nám poví chameleon
Neuvěřitelné zajímavosti o zvířatech
Vstupte do tajemného světa zázraků příro-
dy.

Otestuj si znalosti – Prvouka 
pro 2. třídu
Zjisti, v čem jsi nejlepší a kde je třeba přidat! 
Díky testům si zopakujete učivo, ale dozvíte 
se i něco nového. 

Od 6 let
205 × 288 mm, 

sešit, 32 str.
199 Kč

99 Kč

Od 7 let
165 × 235 mm, 
měkká, 48 str. 

399 Kč

179 Kč

Od 7 let
205 × 288 mm, 

pevná, 48 str. 
249 Kč

129 Kč

Od 6 let
205 × 288 mm, 
měkká, 32 str. 

199 Kč

99 Kč

Od 5 let
240 × 316 mm, 
měkká, 32 str. 

269 Kč

139 Kč

Od 10 let
105 × 148 mm, 
měkká, 88 str. 

129 Kč

69 Kč

Od 6 let
190 × 250 mm, 

pevná, 96 str. 
329 Kč

169 Kč

Od 8 let
210 × 290 mm, 

pevná, 48 str. 
299 Kč

149 Kč

Od 7 let
240 × 330 mm, 
měkká, 32 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 6 let
167 × 225 mm, 
pevná, 128 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 7 let
163 × 235 mm, 
měkká, 80 str. 

169 Kč

99 Kč

10

Od 7 let
205 × 288 mm, 

sešit, 64 str.
199 Kč

99 Kč



Zábavné experimenty
150 jednoduchých pokusů s pohybem, 
zvukem, barvami a světlem
Originální pokusy na doma i na zahradu 
zaměřené na pohyb, zvuk, světlo a barvy.

Už vím více o fyzice
Zajímavosti ze světa fyziky formou hravého 
luštění!

Věda po celý rok
Díky této úžasně a vtipně ilustrované knížce 
získáme srozumitelné odpovědi na spoustu 
zapeklitých otázek, které se opírají o zaruče-
né vědecké poznatky!

Trénink mozku  
pro 2. stupeň ZŠ
Naučte své děti učit se!

Atlas řek pro děti
Objevte svět nejznámějších řek všech konti-
nentů v rozkládacích mapách.  

Atlas starověkého Řecka 
pro děti
Objevujte starověké civilizace v šesti roz-
kládacích mapách. 

Atlas starověkého Egypta 
pro děti
Před více než 5 000 lety se podél řeky Nil 
vyvinula civilizace, jejíž památky a pozů-
statky dodnes jezdí obdivovat lidé z celého 
světa.

Atlas vyhubených živočichů
Fascinující velkoformátový atlas zvířat, která 
obývala naši planetu.

Atlas ohrožených živočichů
Pravdivé příběhy kriticky ohrožených druhů!

České dějiny očima Psa 2
Pojďte na cestu historií se čtyřnohým kama-
rádem! Nové vydání populární knížky pro 
děti!

Můj atlas Evropy
Kniha od dětí o tom, jak vidí Evropu.

Od venuše po atomy
Příběhy českého výtvarného umění 
pro děti
Objevte svět českého umění! Zábavně ilu-
strovaný průvodce pro děti.

Od 8 let
195 × 255 mm, 
měkká, 104 str. 

269 Kč

139 Kč

Od 10 let
210 × 297 mm, 

sešit, 72 str.
199 Kč

99 Kč

Od 8 let
210 × 210 mm, 
pevná, 184 str. 

399 Kč

199 Kč

Od 6 let
230 × 260 mm, 

pevná, 48 str. 
299 Kč

169 Kč

Od 12 let
230 × 330 mm, 

pevná, 88 str. 
399 Kč

199 Kč

Od 6 let
230 × 260 mm, 

pevná, 36 str. 
329 Kč

159 Kč

Od 9 let
144 × 206 mm, 
pevná, 104 str. 

229 Kč

129 Kč

Od 6 let
230 × 260 mm, 

pevná, 36 str. 
329 Kč

159 Kč

Od 6 let
235 × 235 mm, 
pevná, 248 str. 

399 Kč

199 Kč

Od 6 let
270 × 190 mm, 

sešit, 44 str.
149 Kč

79 Kč

Od 6 let
230 × 330 mm, 

pevná, 88 str. 
399 Kč

209 Kč

Od 7 let
210 × 297 mm, 
pevná, 104 str. 

399 Kč

199 Kč

11



Kniha testů pro nejlepší 
kámošky
Poznej svou nejlepší kámošku jako nikdy 
dřív!

80 bludišť –  
Cesta do minulosti
Vydej se s bludišti na cestu v čase!

Destrukční knížka
Začněte číst všemi pěti smysly a proměňte 
knihu po svém! Od autorky legendárního 
Destrukčního deníku.

Kreslíme na čtverečkovaný 
papír
Hezké a nápadité, ale současně snadné 
kresby zvířat, předmětů či dopravních pro-
středků pro malé i větší děti.

Od 7 let
224 × 224 mm, 
měkká, 64 str. 

149 Kč

89 Kč

Od 6 let
230 × 260 mm, 
měkká, 96 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 4 let
230 × 147 mm, 

sešit, 16 str. 
249 Kč

129 Kč

Od 7 let
240 × 140 mm, 
měkká, 368 str. 

369 Kč

189 Kč

Od 9 let
190 × 238 mm, 

pevná, 64 str. 
199 Kč

99 Kč

Od 4 let
210 × 275 mm, 
měkká, 24 str. 

199 Kč

99 Kč

Od 8 let
140 × 200 mm, 
měkká, 96 str. 

169 Kč

99 Kč

Od 5 let
205 × 297 mm, 

pevná, 96 str. 
229 Kč

119 Kč

12

Obmalovánky
Zvířata
Omalovánky naopak aneb dokresli kontury 
do barevných podkladů!

Kreslené vtipy pro děti 3
Pro dobrou náladu od žáka Jiřího Wintera 
Neprakty.

Kreslené vtipy pro děti 2
Ilustrovaná kniha plná vtipů udělá radost 
všem. Doporučujeme tedy číst tuto knihu 
i o přestávkách ve škole. O hodinách vám to 
pak bude víc myslet. 

Vtipy pro děti: Hlody se 
zvířaty
Další várka neodolatelného humoru.

Lamy a ovečky –  
omalovánky
Vybarvi si to nejroztomilejší zvíře!

Kouzelná folie ZVÍŘÁTKA
Vytvoř si úžasné třpytivé obrázky pro ra-
dost i zábavu!

Nakresli si 365 jednorožců 
a jejich kamarádů
365 jednoduchých návodů na kreslení roz-
košných obrázků ve stylu kawaii!

Zvířátka z farmy –  
Omalovánky s voskovkami
Omalovánky s voskovkami pro malé malíře! 

Od 6 let
210 × 297 mm, 
měkká, 112 str. 

249 Kč

139 Kč

Od 6 let
145 × 205 mm, 

pevná, 64 str. 
199 Kč

119 Kč

Od 6 let
149 × 210 mm, 

pevná, 64 str. 
199 Kč

119 Kč

Od 6 let
145 × 205 mm, 

pevná, 96 str. 
249 Kč

129 Kč



Snadné čtení s porozuměním
Tato publikace čtenářům pomůže s rozvo-
jem čtenářských dovedností a se schop-
ností vnímat čtený text. 

DESETIMINUTOVKY.  
Velká a malá písmena
Procvičíte si psaní velkých písmen a ještě se 
k tomu ledasco zajímavého dozvíte. Dejte 
tomu 10 minut...

Sbírka matematických úloh 
s rostoucí náročností
Sbírka je určena především rodičům a uči-
telům, kteří dětem chtějí umožnit řešit 
matematické úlohy 4. ročníku podle jejich 
možností. 
 

Destrukční učebnice  
matematiky
Unikátní učebnice matematiky od autora 
Radka Chajdy obsahuje nejproblematičtější 
oblasti učiva matematiky na ZŠ. 

Finanční gramotnost  
pro 1. stupeň ZŠ
O penězích a hospodaření
Interaktivní učebnice určená především pro 
1.– 3. třídu ZŠ seznamuje kluky a holky se 
světem peněz. Jak vznikly, kde se berou, 
jak je správně používat a jak s nimi zodpo-
vědně hospodařit.

Slovní druhy expres
Určování slovních druhů a jejich 
pravopis po krůčcích
Slovní druhy v kostce - nejen pro přijímací 
zkoušky.

Interpunkce expres
Pravidla psaní interpunkčních 
znamének po krůčcích
Psaní interpunkce v kostce - nejen pro přijí-
mací zkoušky.

Zlepšuji se v zeměpise
Zajímavosti českého i světového zeměpisu 
formou hravého luštění!

1000 ukrajinských slovíček
Ilustrovaný slovník
S ilustrovaným slovníkem v kapse zvládnete 
všechna základní potřebná slovíčka a fráze!

Angličtina do kapsy – slovní 
zásoba pro pokročilé
Osvědčená metoda učení, která funguje!

Deskové hry. Opakování pro 
prvňáčky
Celkem 4 herní plánky procvičují vybrané 
učivo první třídy z prvouky, matematiky 
i čtení.

Slovníček pojmů z českého 
jazyka a literatury
Šikovný pomocník pro žáky 4. a 5. ročníků 
základních škol.

Od 6 let
195 × 255 mm, 
měkká, 88 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 7 let
205 × 290 mm, 

sešit, 64 str.
169 Kč

99 Kč

Od 15 let
110 × 180 mm, 
pevná, 136 str. 

199 Kč

99 Kč

Od 10 let
167 × 225 mm, 
měkká, 144 str. 

199 Kč

99 Kč

Od ? let
210 × 297 mm, 
měkká, 64 str. 

229 Kč

119 Kč

Od 7 let
275 × 300 mm, 
leporelo, 10 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 10 let
145 × 205 mm, 
měkká, 120 str. 

169 Kč

99 Kč

Od 10 let
210 × 297 mm, 

sešit, 72 str.
199 Kč

99 Kč

13

Od 9 let
170 × 243 mm, 
měkká, 96 str. 

149 Kč

79 Kč

Od 9 let
190 × 260 mm, 
měkká, 104 str. 

199 Kč

99 Kč

Od 11 let
170 × 243 mm, 
spirála, 144 str. 

249 Kč

129 Kč

Od 10 let
167 × 225 mm, 
měkká, 136 str. 

199 Kč

99 Kč



Roger Federer: tenisový král 
Zasvěcený životopis legendární tenisové 
hvězdy.

Hrdinové formule 1 – Osm 
nesplněných snů
Osm pilotů, osm osudů těch, kterým nebylo 
souzeno dosáhnout mety nejvyšší. 

Bára Votíková: Trochu jinak
Vstup do světa zábavných skečů a zjisti, že 
i holky můžou hrát fotbal.

Deník parkouristy
Žij jako opravdový parkourista
Skákej, trénuj, žij naplno a plň si své sny.

Maxim Habanec: Život je 
skejt
Průvodce světem skateboardingu a životem 
předního českého skejťáka.    

Hrdinové formule 1 – Clark, 
Fittipaldi, Mansell
Svět formule 1 v osudech Clarka, Fittipal-
diho a Mansella. „Povinná četba“ pro fa-
noušky nejrychlejších monopostů.

Real Terysa 
Jedinečný pohled do života známé youtu-
berky a tiktokerky.

103 sportovních kuriozit
Příběhy z dějin sportu, které možná neznáte

Sylvester Stallone: žít svůj 
sen
Autobiografie filmového Rockyho spojuje 
životní příběh hollywoodské hvězdy i zá-
bavnou fitness příručku.

Milujeme Billie Eilish!
Život, hudba a příběh temné 
princezny popu
Zjistěte, jak Billie skládá hudbu, co ji inspi-
ruje při psaní textů a mnoho dalšího – čeká 
na vás hromada unikátních fotografií, kvízů, 
faktů a citátů. 

Lea – školní diář
Do lavic s youtuberkou Leou! Školní diář pro 
všechny správné Leystky. 

Od 10 let
165 × 220 mm, 
měkká, 192 str. 

349 Kč

169 Kč

Od 10 let
189 × 246 mm, 

pevná, 80 str. 
249 Kč

129 Kč

Od 8 let
145 × 205 mm, 
pevná, 296 str. 

399 Kč

199 Kč

Od 10 let
178 × 229 mm, 

pevná, 64 str. 
269 Kč

129 Kč

Od 12 let
167 × 225 mm, 
pevná, 224 str. 

349 Kč

189 Kč

Od 10 let
130 × 198 mm, 
měkká, 232 str. 

269 Kč

139 Kč

Od 8 let
130 × 200 mm, 
pevná, 136 str. 

249 Kč

129 Kč

14

Billie Eilish: Fankniha (100% 
neoficiální)
Všechno, co potřebuješ vědět o temné prin-
cezně popu.

Od 15 let
145 × 205 mm, 
pevná, 336 str. 

349 Kč

179 Kč

Od 14 let
240 × 330 mm, 
pevná, 360 str. 

1290 Kč

649 Kč

Od 12 let
145 × 205 mm, 
pevná, 224 str. 

329 Kč

169 Kč

Od 12 let
240 × 330 mm, 
pevná, 376 str. 

890 Kč

449 Kč

Od 15 let
165 × 235 mm, 
pevná, 224 str. 

399 Kč

199 Kč



OBJEDNÁVKA Z KATALOGU VELKÝ ZIMNÍ VÝPRODEJ KNIH 2025
Tento objednávkový list je určen pro rodiče dětí. Neposílejte ho prosím do Albatros Media, ale předejte ho ve škole pedagogovi, který má na starosti  

Klub mladých čtenářů Albatros nebo Knižní klub Fragment. Knihy z tohoto katalogu expedujeme pouze do vyprodání zásob. 

Objednávám závazně níže označené tituly, celkem  knih v celkové hodnotě  Kč 

Jméno a příjmení:  Třída: 

ZŠ:  Podpis rodičů: 

1000 ukrajinských slovíček 99 Kč

103 sportovních kuriozit 139 Kč

80 bludišť – Cesta do minulosti 129 Kč

Angličtina do kapsy – slovní zásoba pro pokročilé 119 Kč

Arnošt Goldflam: Praha strašidelná 189 Kč

Atlas ohrožených živočichů 199 Kč

Atlas řek pro děti 169 Kč

Atlas starověkého Egypta pro děti 159 Kč

Atlas starověkého Řecka pro děti 159 Kč

Atlas vyhubených živočichů 209 Kč

Bára Votíková: Trochu jinak 169 Kč

Billie Eilish: Fankniha (100% neoficiální) 129 Kč

Byl jednou jeden člověk – Úrodná údolí a Egypt 149 Kč

Co nám poví chameleon 149 Kč

Čaje a přírodní léčivé prostředky 149 Kč

České dějiny očima Psa 2 129 Kč

České pověsti 149 Kč

Čteme s obrázky – Čarodějnice Lexa a splašená hůlka 99 Kč

Čteme s radostí – Čáry, máry, kůň 99 Kč
Čteme sami – genetická metoda  
– Jak si velká malá holčička upekla kouzelný den 89 Kč

Čteme sami – Pohádky kocoura Šikuly 99 Kč

Deník malého Minecrafťáka: komiks 5 119 Kč

Deník parkouristy 189 Kč

DESETIMINUTOVKY. Velká a malá písmena 79 Kč

Deskové hry. Opakování pro prvňáčky 129 Kč

Destrukční knížka 99 Kč

Destrukční učebnice matematiky 129 Kč

Dinosaurium 249 Kč

Dobrodružství báječných kamarádů 129 Kč

Dobrý večer, dobrou noc 229 Kč

Dusty: Beze stopy 139 Kč

Emily Vichrná a proud času 129 Kč

Emily Vichrná a země půlnočního slunce 119 Kč

Fascinující přírodní jevy 99 Kč

Finanční gramotnost pro 1. stupeň ZŠ 99 Kč

Fortnite Battle Royale: Neoficiální příručka bojovníka 99 Kč

Hanko, zachraň štěně! 139 Kč

Heartland: Cesta domů 139 Kč

Heartland: Po bouři 139 Kč

Hravá logopedie 99 Kč

Hrdinové formule 1 – Clark, Fittipaldi, Mansell 449 Kč

Hrdinové formule 1 – Osm nesplněných snů 649 Kč

Hurááá na prázdniny 179 Kč

Ilustrovaný atlas nejpodivnějších pravěkých tvorů 159 Kč

Interpunkce expres 99 Kč

Jóga s vůní aromaterapie 179 Kč

Klub Tygrů – Černí bojovníci 99 Kč

Klub Tygrů – Děsivá helikoptéra 99 Kč

Kniha pro neohrožené dobrodruhy 129 Kč

Kniha testů pro nejlepší kámošky 99 Kč

Knihy džunglí 199 Kč

Kompletní neoficiální příručka pro Roblox 189 Kč

Kouzelná Beruška a Černý Kocour: Všechna má tajemství 119 Kč

Kouzelná folie ZVÍŘÁTKA 129 Kč

Kouzelnický svět J. K. Rowlingové: Filmová magie 249 Kč

Kreslené vtipy pro děti 2 119 Kč

Kreslené vtipy pro děti 3 119 Kč

Kreslíme na čtverečkovaný papír 119 Kč

Lama družičkou 139 Kč

Lamy a ovečky – omalovánky 89 Kč

Lea – školní diář 129 Kč

Ledové království II – filmový příběh jako komiks 79 Kč

LEGO® EMOTICON Kniha samolepek 99 Kč

LEGO® Harry Potter Kniha plakátů 129 Kč

LEGO® Harry Potter™ Harryho bradavická dobrodružství 169 Kč

LEGO® Harry Potter™ Kouzelná knížka hledání 139 Kč

LEGO® Harry Potter™ Kouzelná překvapení 99 Kč

LEGO® ICONIC Narozeninová knížka 129 Kč

LEGO® Iconic. Tvoř a hraj si: Dopravní prostředky 179 Kč

LEGO® Jurassic World™ Dinosauři na svobodě! 99 Kč

Malá baletka – Nela a růžová zahrada 119 Kč

Marvel Studios: Všechno, co potřebuješ vědět 179 Kč

Marvel: Mýty a legendy 229 Kč

Maxim Habanec: Život je skejt 169 Kč

Medailon Emilky Horové 149 Kč

Milujeme Billie Eilish! 129 Kč

Moje jóga na každý den 149 Kč

Morčák Pip a spol. 149 Kč

Můj atlas Evropy 199 Kč

My z ostrova Saltkrakan 179 Kč

Nakresli si 365 jednorožců a jejich kamarádů 189 Kč

Naučte své děti říkat Ď, Ť, Ň 99 Kč

Nejkrásnější filmové pohádky 179 Kč

Nejkrásnější vánoční dárek 149 Kč

Neuvěřitelné příběhy zvířecích hrdinů 139 Kč

Neuvěřitelné příhody žáků Kopyta a Mňouka 1. 149 Kč

Nové Boříkovy lapálie 149 Kč

Objevitelé 149 Kč

Objevuj svět zvířat – Podivní, divocí, úžasní! 199 Kč

Obmalovánky 139 Kč

Obrázky z dějin zeměpisných objevů (a výletů) 159 Kč

Od venuše po atomy 199 Kč

Odemykání dětského potenciálu 199 Kč

Olinka a kouzelná truhla 119 Kč

Originální výrobky z přírodnin a odpadů 149 Kč

Otestuj si znalosti – Prvouka pro 2. třídu 99 Kč

Pavoučí prázdniny 179 Kč

Peppa Pig – Knížka s pexesem 199 Kč

Pět dětí a skřítek 129 Kč

Pět neděl v balonu 179 Kč

Plants vs. Zombies – zelený zomnibus 229 Kč

Plants vs. Zombies – žlutý zomnibus 229 Kč

Pohádky o zvířátkách 149 Kč

Pohádky pro deštivé prázdniny 179 Kč

Polévky ze Svatojánu 169 Kč

Pošta v ZOO 119 Kč

Poušť, všude poušť 149 Kč

Pověsti o hradech 129 Kč

Projekt pes (smečka) 119 Kč

Projekt pes (ten můj) 149 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Vyplašený jezevec 119 Kč

Příběhy se šťastným koncem – Ztracený ježeček 119 Kč

Psí hvězda 139 Kč

Psí záchranářky – Čtyřnohá divoška 129 Kč

Ptáci volné přírody 189 Kč

Real Terysa 199 Kč

Recepty dětem 149 Kč

Recepty ze Svatojánu BOX 599 Kč

Roger Federer: tenisový král 179 Kč

Říkanky ze školky pro kluky a pro holky 109 Kč

Sbírka matematických úloh s rostoucí náročností 99 Kč

Senzační sbírka zvířat doktora Proktora 119 Kč

Sheila, dcera delfínů: Dědictví Atlantidy 149 Kč

Skutečný domov 159 Kč

Sladké sny, hezky spi 229 Kč

Slovní druhy expres 99 Kč

Slovníček pojmů z českého jazyka a literatury 99 Kč

Snadné čtení s porozuměním 129 Kč

Soví pošta 179 Kč

Star Wars – Han Solo Oficiální průvodce 199 Kč

Star Wars Rogue One Tajné dokumenty povstalců 99 Kč

Staré řecké báje a pověsti pro malé děti 129 Kč

Super Mario Run 59 Kč

Svět draků 179 Kč

Sylvester Stallone: žít svůj sen 199 Kč

Škola, základ malérů 99 Kč

Šťastné příběhy z Čumákova 119 Kč

Štístko a Poupěnka učí správně kreslit 159 Kč

Ten kluk je holka 129 Kč

Tlapková patrola – Dárkový box 2 349 Kč

Tlapková patrola – Hravá stírací knížka 149 Kč

Tlapková patrola – Pohádka s pexesem 199 Kč

Trénink mozku pro 2. stupeň ZŠ 79 Kč

Třaskavé pohádky 139 Kč

Turistický zápisník 69 Kč

Tvořivá recyklace v zahradě 149 Kč

Ukradený prsten 129 Kč

Ukrajinské pohádky 149 Kč

Ultima (1): Poslední 189 Kč

Už vím více o fyzice 99 Kč

V knihovně je lev 149 Kč

Věda po celý rok 199 Kč

Veronika a srdíčka pod lavicí 129 Kč

Veronika a srdíčka v deníku 129 Kč

Viktor a záhadná teta Bobina 149 Kč

Vinnetou – Poslední výstřel 199 Kč

Vojtěch Bernatský: Tati, už tam budem? 149 Kč

Volání divočiny (2): Velké Medvědí jezero 129 Kč

Volání divočiny (3): Kouřová hora 129 Kč

Vtipy pro děti: Hlody se zvířaty 129 Kč

Yveta to ví 79 Kč

Zábavné experimenty 139 Kč

Začínáme číst – Pohádky 139 Kč

Zahrada dětem 169 Kč

Zachráněný tučňáček 129 Kč

Zákon smečky: Soumrak (3) – Ve stínech 129 Kč

Zákon smečky: Soumrak (4) – Rudý měsíc 129 Kč

Zákon smečky: Soumrak (5) – Vyhnanství 129 Kč

Zlatá kniha českých pohádek 289 Kč

Zlepšuji se v zeměpise 99 Kč

Zlobivé děti neexistují 149 Kč

Ztracená náušnička 99 Kč

Ztracení koně Smaragdového ostrova 139 Kč

Ztracený na Nevděku 129 Kč

Zvířata našich lesů 199 Kč

Zvířata ze safari 159 Kč

Zvířátka z farmy – Omalovánky s voskovkami 99 Kč

Zvířecí architekti 139 Kč

Zvířecí říše 179 Kč

Ženy, co se nedaly 139 Kč

Název Cena Počet Název Cena Počet Název Cena Počet

Celkový počet objednaných knih: Celková cena objednávky:



Zahrada dětem
Zásobník venkovních aktivit
Kniha plná nápadů na zábavné aktivity, které 
inspirují k pobytu na čerstvém vzduchu.

Vojtěch Bernatský: Tati, už 
tam budem?
Zábavné rodinné historky známého sportov-
ního moderátora. Pokračování bestselleru 
Dvojtáta.

Originální výrobky z přírod-
nin a odpadů
Vdechněte nepotřebným věcem nový život 
a zkrášlete své okolí. 

Od 15 let
210 × 270 mm, 
pevná, 120 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 18 let
1167 × 225 mm, 
měkká, 160 str. 

329 Kč

169 Kč

Od 18 let
145 × 205 mm, 
pevná, 216 str. 

299 Kč

149 Kč

Tvořivá recyklace v zahradě
65 originálních výtvarných projektů
Spousta elegantních a zároveň i praktických 
„ recyklovaných“ nápadů díky kterým si po-
byt na vaší zahradě opravdu užijete!

Čaje a přírodní léčivé 
prostředky
V knize naleznete seznam bylin a rostlin 
s upřesněním místa výskytu, období sběru 
a léčivých vlastností. Ke každému příznaku 
nemoci je uveden recept na přípravky, které 
mohou nemoc vyřešit.   

Recepty ze Svatojánu BOX
Čtyři knihy receptů Evy Francové v jednom 
boxu.

Od 15 let
170 × 240 mm, 
pevná, 128 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 15 let
150 × 210 mm, 
měkká, 200 str. 

299 Kč

149 Kč

Recepty dětem
Vařte pro děti tak, aby chutnalo i vám
Recepty připravené tak, aby chutnalo celé 
rodině!

Polévky ze Svatojánu
Polévky z této knihy jsou chutné, plné 
zeleniny, luštěnin, obilovin i bylinek. 

Od 14 let
210 × 265 mm, 
pevná, 176 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 18 let
170 × 240 mm, 
pevná, 224 str. 

329 Kč

169 Kč

JAK OBJEDNAT KNIHY Z TOHOTO KATALOGU:
Zaškrtněte v objednávkovém formuláři vybrané tituly a vyplňte kontaktní údaje. Dejte objednávku podepsat rodičům a odevzdejte ji ve škole paní učitelce/panu učiteli, který má na starosti Klub mladých 
čtenářů Albatros nebo Knižní klub Fragment.  Všechny objednané knížky zasíláme hromadně do Vaší školy, kde Vám je předá paní učitelka/pan učitel, kterému jste odevzdali objednávku a kterému podle 
jeho pokynů zaplatíte částku za objednané knihy. Na něj se obracejte i s případnými reklamacemi. Objednávku NEPOSÍLEJTE přímo do společnosti Albatros Media.
Vydává Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle. Kontakt: tel. 720 945 980 nebo www.kmc.cz, e-mail: kmc@albatrosmedia.cz

Velký výprodej - katalog

2000000002630

Zlobivé děti neexistují
Jak nastavit dětem hranice – a zůstat přitom 
jejich vzorem.

Moje jóga na každý den
Sedm sestav na každý den v týdnu.

Jóga s vůní aromaterapie
Jak zharmonizovat tělo i duši
Voňavá jóga dokáže z pochmurného dne 
udělat den plný slunce.

Odemykání dětského 
potenciálu
Každé dítě je originál
Každé dítě je génius, jen potřebuje objevit 
své přirozené talenty. Od autora bestselleru 
Pozitivní leader, Jana Mühlfeita.

Od 18 let
170 × 240 mm, 
pevná, 872 str. 

1199 Kč

599 Kč

Od 14 let
145 × 205 mm, 
pevná, 176 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 14 let
160 × 230 mm, 
pevná, 144 str. 

299 Kč

149 Kč

Od 18 let
160 × 230 mm, 
měkká, 216 str. 

349 Kč

179 Kč

Od 18 let
167 × 225 mm, 
pevná, 272 str. 

399 Kč

199 Kč


